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Pan
Wojciech Kulawiak
Przewodniczący
Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego
w miejscu

dot.:  tematyki posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w dniu
05.07.2023 r. w zakresie pozostającym w kompetencji Wydziału Administracji
Drogowej – pkt 2.

Wydział  Administracji  Drogowej  przedkłada  informacje  dotyczące  efektów  pracy  Zespołu

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego za I półrocze 2023 r. 

Zespół  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  został  powołany  Decyzją  Nr  12

Prezydenta  Miasta  Sosnowca  z  dnia  29  stycznia  2003r.  (z  późniejszymi  zmianami  dot.

składu  osobowego).  W  skład  Zespołu  wchodzą  specjaliści  z  zakresu  inżynierii  ruchu

drogowego  Wydziału  Administracji  Drogowej,  Wydziału  Ruchu  Drogowego  Komendy

Miejskiej Policji, Straży Miejskiej i Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych. 

ZBRD  pracuje  cyklicznie  obradując  w  każdą  środę.  Praca  Zespołu  polega  

na  opiniowaniu  bieżących  spraw  z  zakresu  inżynierii  i  bezpieczeństwa  ruchu  oraz

rekomendowaniu rozwiązań w ramach swoich kompetencji do dalszego procedowania przez

Wydział Administracji Drogowej.

W I półroczu 2022 odbyło się 25 posiedzeń Zespołu podczas których:

 omówiono  220  projektów  organizacji  ruchu  (programów  sygnalizacji  świetlnych,

stałych i czasowych),

 wystąpiono  z  5  wnioskami  do  przedstawicieli  Straży  Miejskiej  i  Policji

o przeprowadzanie kontroli drogowych,

 przeprowadzono  7  kontroli  na  terenie  miasta  (m.in.  oznakowania  robót,  miejsc

wypadków z udziałem pieszych),

 sporządzono 4 opinie w zakresie nowoprojektowanych rozwiązań drogowych i analiz

bezpieczeństwa,

 omówiono  92  wniosków/interpelacje   dot.  poprawy  bezpieczeństwa  ruchu

(np.  dodatkowe  ograniczenie  prędkości,  montaż  urządzeń  brd,  wprowadzenie

ograniczeń w ruchu itp.),

 przeanalizowano  15  wniosków  Policji  i  Straży  Miejskiej  w  zakresie  zmian  

w organizacji ruchu,

 przeprowadzono  17  wizji  w  terenie  z  mieszkańcami,  przedstawicielami  Wspólnot

i Radnymi Rady Miejskiej.



Dodatkowo  podczas  objazdów  miasta  w  ramach  prac  Zespołu,  wszelkie  zauważone

nieprawidłowości  w  oznakowaniu  pionowym,  poziomym  czy  też  stanu  nawierzchni  

są przekazywane bezpośrednio do pracowników MZUK celem ich usunięcia. 

Zespół  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  w roku bieżącym kontynuować  będzie  swoje

działania przy ścisłej współpracy z funkcjonariuszami Policji, Straży Miejskiej oraz Radnymi

Rady Miejskiej i mieszkańcami naszego miasta.


